Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья № 89»

ПРИКАЗ

№____од                                                                                                                          06.10.2023

г. Ульяновск

Об утверждении графика работы педагогов

по оказанию платных образовательных

услуг в 2023-2024 учебном году

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановления Правительства РФ «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг» от 15.09.2020г. № 1441, в соответствии с

Уставом ОГБОУ «Школа-интернат № 89»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы педагогов школы-интерната по оказанию платных

образовательных услуг на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

2. Матвеевой Т.В. заместителю директора по УВР, ответственной за

выполнение организационных мероприятий по реализации платных образовательных

услуг вести табель учёта рабочего времени, согласно утверждённому графику.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната                                                                                   Г.Н. Борисова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу №_______

от «____»________2023г.

Утверждаю:

Директор ОГБОУ

«Школа-интернат № 89»

_________Г.Н. Борисова

График работы педагогов по оказанию платных услуг

 в 2023-2024 учебном году

№ Ф.И.О. педагога День недели Время Количество

часов в неделю

1 Мазилкина Е.В. пятница 10:30 – 11:00

11:05 – 11:35

 11.40 - 12.10

12:20 – 12:50

12:55 – 13:25

 13:30 – 14:00

6

		2023-10-12T10:39:15+0400
	Борисова Галина Николаевна